Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №62                7.08.2023
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа 2023 г.

                                                                   № 199

с.Вершинино
Внесение изменений в Техническое задание на разработку инвестиционной программы МУП «Техник» по развитию систем водоснабжения на территории Спасского сельского поселения на 2023-2031 годы, утверждённое постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 22 февраля 2023 № 47

Для приведения в соответствие нормативно-правого акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Техническое задание на разработку инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения и водоотведения на территории Спасского сельского поселения на 2023-2031 годы, утверждённое постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 22 февраля 2023 № 47, следующие:
- «Инвестиционная программа разрабатывается муниципальным унитарным предприятием «Техник» и предоставляется на утверждение Главе поселения (Главе Администрации) в срок до 31.12.2023».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Спасского сельского поселения – «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www. spasskoe.tomsk.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в официальную силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                         С.А. Беленков
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко